
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2018 16:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2018 16:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2018 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de dois veículos, aquisição de uma ambulância e um van
para transporte de pacientes, conforme Convênio n. 607/2018 Processo n. 001/0209/000283/2018
(Secretaria do Estado da Saúde), de acordo com o Anexo I.
Resumo:
Aquisição de dois veículos, aquisição de uma ambulância e um van para transporte de pacientes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato Baixar

25/06/2018 00:00:00 Homologação Baixar

18/06/2018 00:00:00 Ata Baixar

13/06/2018 00:00:00 Edital Retificado - PRAZO DE ENTREGA Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-dois-veiculos-aquisicao-de-uma-ambulancia-e-um-van-para-transporte-de-pacientes-conforme-convenio-n-6072018-processo-n-00102090002832018-secretaria-do-estado-da-saude-de-acordo-com-o-anexo-ip-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ba16fd54c4cb48d0a4c810257543ae7.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8530d452af75ac7b5fa66b4fac0d66fc.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2f7e6e36cecd28189b51b34daab230d.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62969d1db689af1eccbae9b56d64ffc9.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/421b6f9223e33b26f0935b14d7512666.pdf

